[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.07.2022                                      № 55
О предоставлении земельных участков
в аренду на срок 20 лет ИП Жманкову М.Н.
Рассмотрев заявление и представленные документы индивидуального предпринимателя Жманкова М.Н. о предоставлении земельных участков в аренду на 20 лет,  руководствуясь п.5.1 ст.10  Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Администрация муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить ИП Жманкову М.Н. в аренду на срок 20 лет для ведения сельского хозяйства, следующие земельные участоки:

- земельный участок площадью 209954+/-4009 кв.м., с кадастровым номером 67:23:0030103:392, категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для ведения сельского хозяйства, расположенный по адресу: РФ, Смоленская обл., Холм-Жирковский р-н, Агибаловское с/п, в 1600м западнее д.Петренино;

- земельный участок площадью 704607+/-7345 кв.м., с кадастровым номером 67:23:0030103:391, категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для ведения сельского хозяйства, расположенный по адресу: РФ, Смоленская обл., Холм-Жирковский р-н, Агибаловское с/п, в 800м северо-западнее д. Петренино;

- земельный участок площадью 157076+/-3468 кв.м., с кадастровым номером 67:23:0030103:390, категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для ведения сельского хозяйства, расположенный по адресу: РФ, Смоленская обл., Холм-Жирковский р-н, Агибаловское с/п, западнее д.Иванково;

- земельный участок площадью 159716+/-3497 кв.м., с кадастровым номером 67:23:0030103:389, категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для ведения сельского хозяйства, расположенный по адресу: РФ, Смоленская обл., Холм-Жирковский р-н, Агибаловское с/п, в 1000м южнее д.Ерютино;

- земельный участок площадью 357019+/-5228 кв.м., с кадастровым номером 67:23:0030103:388, категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для ведения сельского хозяйства, расположенный по адресу: РФ, Смоленская обл., Холм-Жирковский р-н, Агибаловское с/п, в 1050 м юго-западнее д.Родионово.

2. Главному специалисту Администрации муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области оформить договор аренды земельных участков и направить его ИП Жманкову М.Н..

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.

Глава муниципального образования
Агибаловского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области

    С.И.Крылов